

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **JB Boliginvest ApS**

c/o Jesper Bjerg, Nymarks Allé 159  
8320 Mårslet

**CVR-nr. 36 97 01 54**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 2024

---

Jesper Bjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JB Boliginvest ApS  
c/o Jesper Bjerg, Nymarks Allé 159  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36 97 01 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Bjerg, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via selskaber at drive ejendomsmæglervirksomhed samt at drive investeringsvirksomhed, herunder besidde fast ejendom samt kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 14.393, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.776.643.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>656.341</b>	<b>394.848</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(320.901)</u>	<u>(297.402)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>335.440</b>	<b>97.446</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	412.500
Finansielle indtægter	1	144.571	90.159
Nedskrivning af finansielle aktiver		(192.101)	(459.655)
Finansielle omkostninger	2	<u>(349.399)</u>	<u>(377.556)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(61.489)</b>	<b>(237.106)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>47.096</u>	<u>(21.237)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(14.393)</u></b>	<b><u>(258.343)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Ekstraordinært udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>(273.293)</u>	<u>(258.343)</u>
		<b><u>(14.393)</u></b>	<b><u>(258.343)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	13.911.720	14.195.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	40.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.951.720</u></b>	<b><u>14.235.701</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.445.111	1.445.111
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.037.000	2.037.000
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>1.362.322</u>	<u>1.557.511</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.844.433</u></b>	<b><u>5.039.622</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.796.153</u></b>	<b><u>19.275.323</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143	30.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.196.545	1.164.626
Udskudt skatteaktiv		9.769	14.372
Selskabsskat		0	38.898
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		414.216	120.406
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.616</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.629.289</u></b>	<b><u>1.368.302</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>141.435</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.770.724</u></b>	<b><u>1.368.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.566.877</u></b>	<b><u>20.643.625</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.526.643	10.799.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.776.643</u></b>	<b><u>10.849.936</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.927.198	6.293.031
Deposita		335.430	335.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>6.262.628</u></b>	<b><u>6.628.461</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	362.000	358.000
Banker		0	6.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.495.036	2.414.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382.802	300.846
Selskabsskat		227.339	0
Anden gæld		40.429	58.763
Periodeafgrænsningsposter		0	6.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.527.606</u></b>	<b><u>3.165.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.790.234</u></b>	<b><u>9.793.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.566.877</u></b>	<b><u>20.643.625</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.799.936	0	0	10.849.936
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(273.293)	200.000	58.900	(14.393)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>10.526.643</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>10.776.643</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	143.831	89.622
Andre finansielle indtægter	740	537
	<b>144.571</b>	<b>90.159</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	96.800	102.305
Andre finansielle omkostninger	252.599	275.251
	<b>349.399</b>	<b>377.556</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	25.696
Årets udskudte skat	63.895	(4.459)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(41.822)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	(59.292)	0
Sambeskatningsbidrag	(9.877)	0
	<b>(47.096)</b>	<b>21.237</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	15.469.450	40.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	(13.079)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>15.506.371</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.273.750	0
Årets afskrivninger	<u>320.901</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.594.651</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>13.911.720</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.845.111</u>	<u>1.845.111</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.845.111</u>	<u>1.845.111</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.445.111</u></b>	<b><u>1.445.111</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS	Aarhus	75 %	3.720.306	1.401.523

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.037.000	2.017.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>2.037.000</u>	<u>2.037.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.037.000</u></b>	<b><u>2.037.000</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NB Boliginvest ApS	Beder	50 %	393.998	(37.636)
Padel Odder ApS	Odder	50 %	(67.171)	(97.004)

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.651.031	6.289.198	362.000	4.479.199
Deposita	335.430	335.430	0	0
	<u>6.986.461</u>	<u>6.624.628</u>	<u>362.000</u>	<u>4.479.199</u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.651, samt for sikkerhed til grundejerforening er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 13.771

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser**

Til sikkerhed for bankgæld har i kapitalinteresser har selskabet afgivet selvskyldner kaution for henholdsvis t.kr. 200 og t.kr. 500. Bankgælden pr. 31.12.2023 i de to selskaber udgør henholdsvis kr. 0 og t.kr. 438